
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА 

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 26.08.2021  г.                         с. Александровка                       №89-ОД 

 

 

О работе ученического самоуправления в 2021-2022 учебном году 

 

 

           В целях развития ученического самоуправления в школе, 

формирования позитивных установок учащихся на добровольческую 

деятельность п р и к а з ы в а ю: 

    1. Продолжить работу  ученического самоуправления в 2021-2022  

учебном году.         

    2. Назначить Рылину О.А., учителя истории и обществознания, 

руководителем школьного ученического самоуправления. 

     3.  Утвердить план работы  ученического самоуправления (Приложение 1). 

    4. Утвердить Положение о порядке осуществления деятельности 

ученического самоуправления (Приложение 2). 

     5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

школы по воспитательной работе Чуйкову Ю.А. 

 

 

Директор О.В. Борзыкин  
 


		2021-11-02T13:58:42+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




